
Synchronat Argent (15916)
10 novembre 2024

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 57.0000 O

1 PARRÉ Catherine (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 54.3333 O

1 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 51.3333 O

1 LAURENT Louise (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O 53.0000 O

1 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 56.6667 O
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Synchro Or (15917)
10 novembre 2024

Technique SynchroNat Juniors Finale directe - Résultats

# Nom Score NF Score NG Disqualification Résultat

1 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX N 54.7500 N
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Synchro Or (15917)
10 novembre 2024

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 69.0833 O

1 SCORNET-MARIE Lenaïc (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS DE ST BRIEUC O 59.0833 O

1 ZASZKALICZKY Zselyke (2010) F HUN  CN
MORLAIX O 57.6667 O

1 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 58.7500 O

1 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 57.7500 O
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Synchro Or (15917)
10 novembre 2024

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 MOUCHE Raphaelle (2010) F FRA  CN BREST O 60.6667 O

1 MILLINER Alice (2012) F FRA  CN BREST O 64.3333 O

1 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 55.6667 O

1 ZASZKALICZKY Zselyke (2010) F HUN  CN
MORLAIX O 64.6667 O

1 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 62.0000 O

1 NIMAL Capucine (2010) F FRA  CN BREST O 60.6667 O

1 SCORNET-MARIE Lenaïc (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS DE ST BRIEUC O 59.0000 O

8 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC N 56.3333 N
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Synchro Or (15917)
10 novembre 2024

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 SCORNET-MARIE Lenaïc (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS DE ST BRIEUC O 59.3333 O

1 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 71.3333 O

1 ZASZKALICZKY Zselyke (2010) F HUN  CN
MORLAIX O 60.3333 O

1 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 67.0000 O

1 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS DE ST BRIEUC O 76.0000 O

6 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX N 54.0000 N

MOREAU Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES F
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Synchro Découverte (15918)
10 novembre 2024

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 PERRISSIN-FABERT Clara (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 HAUTIN Eva (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 ETOURNEUX Mila (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 DOLE Erell (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 SIELLER Emma (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 LE CALVEZ Romane (2014) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 CHARLOU Lea (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 CATEZ MILET Louane (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 MENGUY Ivy (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 GUYOMAR Automne (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 DAVID Camille (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 MARCHAND Amalia (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 LUCAS Lison (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 HUMEAU Clarisse (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN O

1 ROUSSEL Albane (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 KNECHT Noemie (2007) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN O

1 MORVAN Tiffen (2011) F FRA  CN MORLAIX O

1 GUYOMARC'H Lucie (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 DUVAL Emma (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 BAQUET Laly (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 PERON Bérénice (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 LEBOURG GOUEZ Ambre (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O

1 MESTRIES Lilie (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 LACHEMI Baya (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 MANAC'H Eline (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 TRAVERS Mona (2014) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 BELLEC Lucile (2015) F FRA  CN MORLAIX O

28 PENUIZIC Adèle (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO N

28 THOMAS Margaux (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN N

28 BUISSON Clémence (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN N
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# Nom Disqualification Pénalité Résultat

28 PUAUD Erell (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO N

28 DAVID Lea (2014) F FRA  CN CONCARNEAU N

28 BILOKOPYTOVA Yelizaveta (2013) F UKR  VANNES
SYNCHRO N

28 MOUCHEL Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO N

GASSERT Violette (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC F

Synchro Découverte (15918)
10 novembre 2024

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats
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Synchro Découverte (15918)
10 novembre 2024

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 KNECHT Noemie (2007) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 MOUCHEL Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 TRAVERS Mona (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 GASSERT Violette (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 BILOKOPYTOVA Yelizaveta (2013) F UKR  VANNES SYNCHRO O

1 BAQUET Laly (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 SAMBOU Emma (2012) F FRA  CN BREST O

1 CHARLOU Lea (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 THOMAS Margaux (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 BELLEC Lucile (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 MENGUY Ivy (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 PERON Bérénice (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 HUMEAU Clarisse (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 LACHEMI Baya (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 THEBAUD Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 DAVID Lea (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 LUCAS Lison (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 BUISSON Clémence (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 CATEZ MILET Louane (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 ETOURNEUX Mila (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 LEBOURG GOUEZ Ambre (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 HAUTIN Eva (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 DUVAL Emma (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 ROUSSEL Albane (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

25 DOLE Erell (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

25 DAVID Camille (2010) F FRA  CN CONCARNEAU N

25 MANAC'H Eline (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

25 GUYOMARC'H Lucie (2013) F FRA  CN CONCARNEAU N

25 MESTRIES Lilie (2015) F FRA  CN MORLAIX N
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Synchro Découverte (15918)
10 novembre 2024

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 GUYOMARC'H Lucie (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 GASSERT Violette (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 PERRISSIN-FABERT Clara (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 ROUSSEL Albane (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 LUCAS Lison (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 DOLE Erell (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 LACHEMI Baya (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 GUYOMAR Automne (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 DAVID Camille (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 MANAC'H Eline (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 MESTRIES Lilie (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 MARCHAND Amalia (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 CATEZ MILET Louane (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CHARLOU Lea (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 GEDOUIN Jeanne (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 BELLEC Lucile (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 LEBOURG GOUEZ Ambre (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 DAVID Lea (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

19 LE CALVEZ Romane (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

19 PERON Bérénice (2013) F FRA  CN CONCARNEAU N

19 SIELLER Emma (2012) F FRA  CN CONCARNEAU N
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Synchronat Argent (15916)
10 novembre 2024

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BARRE Rose (2010) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 52.1667 O

1 MOREAU Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 55.0833 O

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.7500 O

1 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 54.0000 O

1 COLLET Elise (2011) F FRA  CN CONCARNEAU O 58.7500 O

1 MANGELINCK Anaelle (2011) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES O 58.2500 O

1 AUBIN Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 50.2500 O

1 AMAT-PHILIPPE Lusia (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 52.7500 O

1 BRISELET COMPOIS Eloane (2011) F FRA  CN
MORLAIX O 56.5000 O

1 FRESNAY Loïse (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.5833 O

1 PUAUD Laurianne (2011) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 60.5833 O

12 DANIELOU Aelig (2011) F FRA  VANNES
SYNCHRO N 54.0833 N

12 THEARD Louna (2010) F FRA  OLYMPIQUE CLUB
CESSON-SÉVIGNÉ N 48.5833 N

12 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 50.1667 N

12 DESBORDES Alicia (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 51.4167 N
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Synchronat Argent (15916)
10 novembre 2024

Technique SynchroNat Avenirs Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BUIXAN Cleo (2014) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 56.9167 O
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Synchronat Argent (15916)
10 novembre 2024

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BARRE Rose (2010) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O 58.3333 O

1 AMAT-PHILIPPE Lusia (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 56.0000 O

1 FRESNAY Loïse (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 54.3333 O

1 AUBIN Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 54.3333 O

1 DESBORDES Alicia (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 54.0000 O

1 DANIELOU Aelig (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O 56.0000 O

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.0000 O

8 THEARD Louna (2010) F FRA  OLYMPIQUE CLUB
CESSON-SÉVIGNÉ N 54.0000 N

8 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 51.0000 N
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